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آگهی دعوت به  مجمع فوق العاده شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان 
کیش )سهامی عام(به شناسه ملی 14010044868 و شماره ثبت 14317 

بدینوسیله از تمامی سهامداران محترم شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش دعوت میگردد تا در مجمع فوق العاده 
شرکت که در تاریخ 1400/10/29 راس ساعت 17 در محل دفتر شرکت واقع در کیش- میدان پردیس- ساختمان گودمن )طبقه 
فوقانی بانک گردشگری( طبقه 8 سالن اجتماعات  انجمن سرمایه گذاران   کارافرینان  کیش برگزار میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه :
1- گزارش هیئت مدیره و بازرس محترم در مورد صورتهای مالی  اجمالی 6ماهه منتهی به 1400/06/31

2- گزارش هیئت مدیره مبنی بر عملکرد شرکت و پیشنهاد افزایش سرمایه 
3- اظهار نظر بازرس قانونی شرکت در مورد پیشنهاد هیئت مدیره مبنی بر  افزایش سرمایه 

4- اتخاذ تصمیم در مورد افزایش سرمایه و نحوه عملیاتی کردن آن 
5- تغییر آدرس قانونی شرکت و تصویب آن و در نتیجه اصلاح اساسنامه

6- بحث و بررسی و اتخاذ تصمیم در مورد تمامی مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد .

شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش

نوبت دوم

مهندس شرفی مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش:

ممنوعیت ماموریت و انتقال کارکنان دولت 
به سازمان های مناطق آزاد تجاری- صنعتی

اقتصاد کیش-  دیوان عدالت اداری مصوبه دولت دوازدهم در خصوص ماموریت 
و انتقال کارکنان دولت به ســازمان های مناطق آزاد تجاری- صنعتی را غیرقانونی 

اعلام کرد.
اســتقبال برای مامور شــدن کارکنان به مناطق آزاد تجاری- صنعتی دارای استقبال 
زایدالوصفی است، چرا که عموماً ماموران دستگاه های اجرایی به این سازمان ها، به 
منظور تصدی پست های مدیریتی اشتغال می یابند و به تبع آن از حقوق و مزایای 

متفاوت این مناطق نیز برخوردار می شوند.
به همین دلیل است که مقامات و مدیران سابق یا برخی خواص جریانات سیاسی 
در تغییــر چرخه قدرت در این مناطق یا به عنوان عضو هیئت مدیره، مدیرعامل یا 
به مدیران ساختارهای این سازمان ها منصوب می شدند از این رو است که میل به 
انتصاب و ماموریت به سازمان های مناطق آزاد تجاری- صنعتی همواره وجود دارد.

اما با نگاهی به قوانین حاکم بر ســازمان های مناطق آزاد تجاری- صنعتی می توان 
استنتاج کرد که اساساً امکان ماموریت و انتقال کارکنان دستگاه های اجرایی و از جمله 
آن نهادهای نظامی، به سازمان های منطقه آزاد تجاری- صنعتی وجود ندارد و سال ها 
است که بر خلاف قانون، این انتقال و ماموریت ها توسط ذینفعان در حال انجام است.

در بند الف ماده 112 قانون برنامه پنجم توسعه و نیز بند الف ماده 65 قانون احکام 
دائمی توسعه، سازمان های مناطق آزاد منحصراً بر اساس قانون چگونگی اداره مناطق 
آزاد تجاری و قانون کار اداره می شوند. حصر مذکور مانع از حاکمیت سایر قوانین بر 
اداره این سازمان ها می شود و با توجه به اینکه قانون کار به عنوان قانون استخدامی 
سازمان های مناطق آزاد محسوب می شود فقدان حکم ماموریت یا انتقال در آن بنا به 
اصل حاکمیت قانون و اصل صلاحیت، امکان آن را غیر ممکن می دارد. به عبارتی در 
چنین اموری اصل بر عدم صلاحیت است مگر به تصریح قانون و در نتیجه سکوت 

قانون کار در معنای تجویز قلمداد نمی شود.
از ســوی دیگر توجه به حصر اداره ســازمان های مناطق آزاد بر اساس قانون کار، 
نمی تواند اداره امور ماموران از جمله پرداخت ها، انتصاب و تصدی ها و .... را تابع 
قانون دســتگاه مبداء نماید به عبارتی پرداخت حقوق و مزایا بر اســاس پست نظام 
استخدامی مبداء اما تصدی در سازمان منطقه آزاد صورت گیرد چرا که با مداقه در 
مواد اول قانون کار، کارگر، کارفرما و کارگاه تعریف شده و کارگر بنا به حق و السعی 
که بر اســاس مصوبات شورای عالی کار است به خدمت کارفرما آن هم در کارگاه 
مشــخص در می آید. فلذا اساساً کسی که در منطقه آزاد به کارگرفته می شود الزاما 
استخدام می شود و ماموریت به این سازمان مبنای قانونی به ویژه در قانون کار ندارد.

از ســوی دیگر همانطور که ذکر شــد اداره امور ماموران مانع از حاکمیت قانون کار 
و حصر آن خواهد بود زیرا به عنوان مثال رسیدگی به تخلفات ماموران آیا باید در 
ســاختار هیات های رسیدگی به تخلفات اداری صورت پذیرد و یا تحت نظامات 

قانون کار، زیرا که این دو از یکدیگر تفاوت ماهوی و شکلی دارند؟
بر همین مبنا هیئت عمومی دیوان عدالت اداری، بدواً طی دادنامه ای در 30 آذر ماده 
1399 بند 3 تصویب نامه هیئت وزیران که جواز ماموریت به این ســازمان ها را به 

کارمندان دستگاه های اجرایی می داد، ابطال کرد.
در همیــن راســتا هیئت وزیران دولت دوازدهــم در روزهای پایانی خود با الحاق 
تبصره ای بند ماده 7 آیین نامه موضوع مواد 21 و 121 قانون مدیریت، امکان ماموریت 
به این مناطق را وضع کرد. با این حال هیئت عمومی دیوان عدالت اداری در تاریخ 

7دی ماه 1400 این تصویب نامه را ابطال کرد.
به این ترتیب مشخص شد اساساً ماموریت و انتقال کارکنان دولت به سازمان های 
مناطق آزاد تجاری- صنعتی موجب قانونی ندارد و طبیعتاً من بعد هرگونه پرداختی 
به این ماموران می تواند وصف اختلاس یا صرف وجوه و اموال در محل غیر مجاز 
داشته باشد و استمرار خدمت ایشان در معنای غیبت در دستگاه های مبداء خود است.

حال باید دید که آیا دولت ســیزدهم حکم به بازگشــت این دســته از ماموران به 
دستگاه های مبداء خود خواهد داد؟

دیوان عدالت اداری مجددا اعلام کرد:

471 شرکت خارجی در کیش
 ثبت شده اند  

اقتصاد کیش- رئیس اداره ثبت شرکت های سازمان منطقه آزاد کیش از ثبت بیش از 
14هزار شرکت در منطقه آزاد کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، شیما فرج زاده گفت: در حال حاضر به هیچ عنوان شرکتی به 
شکل صوری ثبت نمی شود و همه شرکت ها می توانند با داشتن اقامتگاه قانونی مستقل 

و پس از انجام فرایند های قانونی نسبت به ثبت شرکت خود اقدام کنند.
وی با اشاره به تاکید مقام عالی سازمان نسبت به اجرای صحیح قوانین در ثبت شرکتها 
گفت: اطلاعات بیش از 14هزار شرکت که هرکدام دارای چندین جلد پرونده هستند 
بر اساس استاندارد های تعریف شده از سوی قوه قضاییه و پایگاه اطلاعات اشخاص 

حقوقی هیئت ماده 9 در منطقه آزاد کیش ثبت شده است.
فرج زاده گفت: با هدف تکریم ارباب رجوع پس از ثبت درخواست شرکت در سامانه، 
فرایند کارشناسی، بازنگری و تطبیق با قوانین و بررسی مدارک و صحت سنجی آن ها 

اسناد ثبتی در سامانه ثبت شرکت ها به ثبت می رسد.
وی گفت: در فرایند الکترونیکی ثبت شرکت ها امنیت ذخیره سازی اطلاعات افزایش 
می یابد و سهولت انجام فرایند اطلاعات برای پاسخگویی به صاحبان شرکت ها فراهم 

می شود.
فرج زاده گفت: در آینده نزدیک امضای الکترونیک دفاتر ثبتی برای سرعت بخشی به 

اجرای مراحل ثبت شرکت ها فعال خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه بیش از 14هزار شرکت در منطقه آزاد کیش به ثبت رسیده است 

گفت: بیشتر در زمینه های بازرگانی و صادرات و واردات فعالیت می کنند.
فرج زاده گفت: از این تعداد 471شرکت صد در صد خارجی هستند و بیش از هزار 

موسسه غیرتجاری در منطقه آزاد کیش به ثبت رسیده است.
رئیس اداره ثبت شرکت های سازمان منطقه آزاد کیش گفت: شرکت هایی که در منطقه 
آزاد کیش به ثبت رسیده اند پس از دریافت مجوز فعالیت اقتصادی و حضور در اقامتگاه 

قانوني در جزیره، مشمول معافیت مالیاتی می شوند.
شیما فرج زاده گفت: اشخاص حقیقی )بازرگان( و فعالان اقتصادی در راستای ماده 
13و14 ضوابط ثبت شرکت ها نسبت به ثبت دفاتر خود برای استفاده از مزایایی مناطق 

آزاد اقدام کنند.

به گزارش اقتصاد کیش  در نخســتین جلســه ستاد 
نوروزی این شرکت که با حضور مدیر عامل و رییس 
هیات مدیره ، اعضای هیات مدیره، معاونان و مدیران و 
روسای کمیته های فرعی مختلف این ستاد،   در سالن 

اجتماعات این شــرکت برگزار شد ، راهکارهای ارائه 
خدمات مطلوب به مسافران نوروزی با رعایت ضوابط 
بهداشتی و همچنین تامین زیر ساخت های ضروری و 

نیازمندیهای بخش های مختلف بررسی شد.
عبدالنبی شرفی رییس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت 

عمران ، آب و خدمات که ریاست کمیته اصلی اسکان و 
خدمات رفاهی ستاد نوروزی سازمان منطقه آزاد کیش 
را نیــز بر عهده دارد با اعــلام آمادگی برای میزبانی از 
گردشــگران در نوروز 1401 اظهار داشت :  طبق پیش 

بینی ها و در صورت استمرار شرایط فعلی مهار بیماری 
کرونا،  نوروز امسال شمار زیادی از هموطنان میهمان 

جزیره کیش خواهند بود .
وی افزود : توسعه فضای سبز و ایجاد شادابی و نشاط 
در فضای شــهری ، رنگ آمیزی جداول و جداره های 

شهری ، تمهیداتی برای ارتقای کمی و کیفی خدمات 
ناوگان حمل و نقل عمومی و آماده سازی کمپ های 
چادری  برای اسکان گردشگران از جمله مواردی است 

که در ماه های آینده اجرایی می شود. 
عبدالنبی شرفی با بیان اینکه تمام ظرفیت های موجود 
برای میزبانی شایسته از مسافران نوروزی بکار گرفته 
خواهد شد گفت: انسجام میان بخشی و تعامل همدلانه 
کمیتــه های مختلف در کنار برنامه ریزی درســت و 
انضباط کاری سبب خواهد شد تا نوروز امسال مسافران 

کیش از خدمات شهری مطلوبی برخوردار شوند.
ارائــه برنامــه های نوروزی هر یــک از معاونت ها و 
بخش هــای مختلف با هدف آماده ســازی نیازمندی 
هــا و تامین اعتبار لازم ، آماده ســازی کمپ ها و زیر 
ساخت های ضروری از جمله سرویس های بهداشتی 
و فروشــگاه های عرضه مواد غذایی در این مناطق و 
نرخ گذاری خدمات در این مجموعه های اقامتی ، ارائه 
راهکارهایی برای شرایط ناشی از بارندگی های شدید 
و مدیریت بحران ، تهیه بسته های فرهنگی شامل ادعیه و 
دعاهای روز ، مستند سازی فعالیت کمیته های مختلف 

و اطلاع رسانی گسترده در سطح ملی و محلی از دیگر 
موارد مطرح شده در این جلسه بود.

لازم به ذکر است در این جلسه احکام روسا و اعضای 
کمیته های مختلف فرعی ستاد نوروزی شرکت عمران، 

آب و خدمات به آنان اعطاء شد.

    اقتصاد کیش-  ارائه خدمات مطلوب به گردشگران با رعایت ضوابط بهداشتی و تامین زیر ساخت های ضروری محور نخستین جلسه 
ستاد نوروزی شرکت عمران، آب و خدمات بود.

از همه ظرفیت های موجود برای ارائه بهترین 
خدمات به گردشگران  نوروزی استفاده می شود 

رئیس اداره ثبت شرکت های سازمان منطقه آزاد کیش :

کیش رتبه اول سطح واکسیناسیون 
کرونا در هرمزگان را دارد

اقتصاد کیش-    رییس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: این جزیره با نفوذ 9۸ درصدی 
دُز دوم رتبه اول را در بین شهرهای استان هرمزگان دارد. 

محمدرضا رضانیا با اشاره به اهمیت افزایش سطح واکسیناسیون در سطح جامعه برای 
جلوگیری از سویه های ویروس کرونا اظهار داشت: این مرکز هم اکنون به دنبال افزایش 

سطح پوشش افراد دریافت کننده دُز سوم است.
وی افزود: هم اکنون حدود 19 درصد از جمعیت ساکن جزیره دُز سوم خود را دریافت 
کرده اند و کادر درمان مستقر در مرکز تجمیعی واکسیناسیون جزیره واقع در تالار شهر 

همه روزه آماده ارایه خدمت به مراجعه کنندگان هستند.
رضا نیا در خصوص شیوع سویه اومیکرون نیز گفت: تا کنون در این جزیره بیمار مبتلا 
به سویه اومیکرون شناسایی نشده اما این به منزله عدم شیوع ویروس نیست و مردم 

باید پروتکل های بهداشتی را بیش از پیش رعایت کنند.
در این جزیره تا کنون حدود 115 هزار دُز واکسن شامل حدود 56 هزار دُز در نوبت 

اول، حدود 50 هزار دُز در نوبت دوم و 9 هزار دُز در نوبت سوم تزریق شده است.
از ابتدای شیوع پاندمی کرونا تا کنون در این جزیره بیش از هشت هزار و 500 بیمار 

مبتلا به ویروس کرونا )کووید 19 و نوع جهش یافته انگلیسی( شناسایی شده است.

اومیکرون به کیش رسید

اقتصاد کیش-    ســخنگوی دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی 
هرمزگان گفت: با شناسایی بیمار مبتلا ، پای اومیکرون به جزیره کیش باز شد.

فاطمه نوروزیان اظهار داشــت: هم اکنون در تمام شهرستان های استان هرمزگان 
مبتلایانی از این سویه شناسایی شده و جزیره کیش آخرین نقطه ای بود که در بین 

مبتلایان کرونای آن سویه اومیکرون مشاهده شد.
وی با اشاره به اینکه با توجه سرعت سرایت این سویه توصیه بر این است که مردم با 
توجه جدی به رعایت پروتکل های بهداشتی مانع از شیوع بیشتر این ویروس شوند 
اضافه کرد: مطالعات ســازمان بهداشت جهانی نیز نشان می دهد که موارد بستری 

سویه اومیکرون در حال رشد است.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی هرمزگان یادآور شد: 
با وجود هشــدارهای مداوم اغلب مردم تصور می کنند تزریق دُزهای دوم و سوم 
واکســن کرونا باعث افزایش ایمنی بدن آنها می شود و با همین تفکر دچار عادی 

انگاری رعایت پروتکل های بهداشتی شده اند.
وی افزود: این عادی انگاری باعث رعایت پروتکل های بهداشــتی و در نتیجه در 
برخی روزها منجر به افزایش شیوع ویروس کرونا و سویه های مختلف آن می شود.

نوروزیان در خصوص وضعیت چهار شاخص شیوع ویروس کرونا در هرمزگان 
طی هفته دوم دی )11 تا 17 دی ماه( به نســبت هفته قبل آن گفت: در این مدت 
میزان تست و غربالگری استان 12 درصد و  شناسایی موارد مثبت 13 درصد کاهش 

داشته است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی 
هرمزگان اعلام کرد  : مناطق آزاد باید اختیار صدور 

مجوزهای خاص را داشته باشند
اقتصاد کیش-     سرپرست منطقه آزاد قشم 
از مذاکره با دو گروه ســرمایه گذار برای راه 

اندازی بانک آف شور در قشم خبر داد. 
افشــار فتح الهی دربــاره راه اندازی بانک 
آفشــور در منطقه آزاد قشم اظهار داشت: 
متقاضیان برای سرمایه گذاری در این حوزه 
عمدتا ایرانیان مقیم خارج از کشور هستند 
و برای ورود به این حوزه بسیار علاقه مندند. 
در مدت زمان 50 روز گذشــته با دو گروه 
برای راه اندازی و تاسیس بانک آف شور در 

این منطقه وارد مذاکره شدیم.
فتح الهی با بیان اینکه یکی از این گروه های متقاضی برای تاسیس بانک آف شور در قشم، 
شریک خارجی دارد، گفت: مذاکرات با این گروه ها ادامه دارد و با مباحث حقوقی و 
محدودیت هایی در این حوزه مواجه هستیم که بانک مرکزی باید مجوزهای مورد نیاز 

در این باره را ارایه دهد.
وی با اشاره به اقدامات انجام شده در دولت و بانک مرکزیی برای آغاز این مدل سرمایه 
گذاری ها در کشور ادامه داد: دبیر شورای عالی مناطق آزاد در حال مذاکره با دولت و 
بانک مرکزی است تا اساس این نوع سرمایه گذاری اصلاح شود. معتقدیم که سازمان 
مناطق آزاد در هر منطقه ای می تواند مجوز خاص صادر کند و این شرایط است که خارج 

از محدودیت های تحریمی و محدودیت های داخلی، فعال باشد.
سرپرست منطقه آزاد قشم تاکید کرد: متقاضی برای تاسیس بانک آفشور در مناطق آزاد 

زیاد است اما در قالب و چهارچوب شرایط مذکور می توان کار را پیش برد.
فتح الهی افزود: نگران اینکه با طولانی شدن فرایند صدور مجوزها، سرمایه گذاران و 
متقاضیان از سرمایه گذاری در این حوزه صرف نظر کنند، نیستیم. پیشنهاد دهندگان 
برای تاسیس بانک آف شور در منطقه آزاد قشم در سایر کشورها هم فعالیت بانکی 

و مالی دارند.
وی درباره میزان سرمایه اولیه تاسیس بانک افشور گفت: در حال حاضر بحث اصلی 
ما ســرمایه اولیه برای تاسیس این بانک های آفشور نیســت بلکه باید دولت اجازه 
سرمایه گذاری در این حوزه را بدهد و پس از صدور مجوزها می توان کار را شروع کرد.

سرپرست منطقه آزاد قشم با اشاره به ابزار بانک های آفشور برای کاهش اثرات تحریم 
در سیستم بانکی و نقل و انتقالات پول گفت: به طور قطع تاسیس بانک آف شور در 

شرایط تحریمی به کمک کشور خواهد آمد و نباید این فرصت ها را از دست بدهیم.
فتح الهی تاکید کرد: امیدواریم در سال 1401 بانک آف شور در قشم تاسیس شود.

سرپرست منطقه آزاد قشم:


